令和７年 12 月吉日

お取引様各位

神戸市中央区楠町５丁目４番８号

宮 野 医 療 器 株 式 会 社

代 表 取 締 役   宮 野  哲

東京営業所一部移転のご案内

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社東京営業所は、このたび業務の一部である管理業務ならびに営業活動の

拠点を下記住所へ移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。

 これを機に所員一同気持ちを新たに、より一層お客様へのサービス向上を目指して

業務に専念いたす所存でございますので、今後とも一層のお引き立て、ご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。

なお、郵便物は移転先（東京営業所アネックス）宛にお送りください。医療機器等

の商品類につきましては、従来通り東京営業所宛にお送りいただきますようお願い申

し上げます。

電話・FAX 番号は従来通り変更はございません。

敬具

■移転先（東京営業所アネックス）

営業所名称 宮野医療器株式会社 東京営業所アネックス

住   所 〒113-0034 東京都文京区湯島 2 丁目 18 番 6 号

       湯島夏目ビル３階

電 話 番 号 03-3816-4575（変更なし）

F A X 番 号 03-3814-1566（変更なし）

業務開始日 令和 7 年 12 月 22 日（月）より

■従来拠点（東京営業所）

営業所名称 宮野医療器株式会社 東京営業所

住   所 〒113-0034 東京都文京区湯島 2 丁目 16 番 7 号